
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 26 ottobre 2021                Deliberazione n. 25

Oggetto: Avvio procedure di indizione avvisi pubblici per incarichi di collaborazione

L’anno duemilaventuno e questo dì ventisei del mese di ottobre alle ore 8,30, presso la sede dell’Azienda in
Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti
dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

PRESO ATTO della scadenza degli incarichi di collaborazione relativi al consulente tecnico e al consulente
contabile e del lavoro dell’Azienda al 31/12/2021.

VALUTATA l’indispensabilità di  tali  incarichi  per l’operatività dell’Azienda e la necessità di  procedere
all’avvio delle procedure per l’affidamento dei nuovi incarichi.

CONSIDERATA la  necessità  per  l’Azienda di  attivare  collaborazioni  in  grado di  garantire  le  seguenti
caratteristiche:  conoscenza  della  realtà  del  territorio  su  cui  insiste  il  patrimonio  di  Istituti  Raggruppati,
esperienza nella collaborazione con Enti pubblici con particolare riferimento a procedure e normative di
settore, qualità dei curricula professionali.  E quindi di prevedere criteri di selezione che oltre all’aspetto
economico delle prestazioni ne garantiscano il livello qualitativo.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di dare mandato al Direttore di indire due Avvisi pubblici per la selezione di un consulente tecnico e
di un consulente contabile e del lavoro da pubblicare sul sito web istituzionale in grado di garantire
le caratteristiche sopra individuate.

2. Di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  al  fine  di  avviare  le  relative
procedure amministrative che consentano l’attivazione delle collaborazioni a partire dall’anno 2022.

3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


